
Strona 1 z 2 

 

Koszalin, dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

 
 
2.26.2.2021.IK 
 
 
       
 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZADANIU NR 2 

 

 
 
 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zmianami) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający – Gmina Miasto Koszalin – Szkoła 

Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, klasycznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na  

 

„Zakup pomocy dydaktycznych  

w ramach realizacji rządowego programu „Laboratoria Przyszłości”” 

nr sprawy: 2.26.2.2021.IK 
, 
 

w Zadaniu nr 2 

Pracownia druku – dostawa drukarki 3D wraz z akcesoriami: laptopem do obsługi drukarki 3D, skanerem do 

drukarki 3D i oprogramowaniem oraz długopisami 3D 

 

po dokonaniu badania i oceny ofert, w oparciu o art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał następującego wyboru: 

 

Oferta najkorzystniejsza – oferta nr 3 złożona w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę:  

 

 

X3D Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Bytów 

 

cena brutto 23.664,80 PLN* 

liczba przyznanych punktów w kryterium „cena ofertowa brutto (C)”: 60,00 pkt. 

 

przedłużenie okresu gwarancji o 12 miesięcy od minimalnego okresu wymaganego przez Zamawiającego 

(dotyczy każdej wskazanej i opisanej przez Zamawiającego pozycji z danego Zadania) 

liczba przyznanych punktów w kryterium „przedłużenie okresu gwarancji (G)”: 30,00 pkt. 

 

czas reakcji serwisu na zgłoszenie nie dłuższy niż 24 godziny (w dni robocze) 

liczba przyznanych punktów w kryterium „czas reakcji serwisu na zgłoszenie (S)”: 10,00 pkt. 

 

suma łącznej oceny punktowej (P) 100,00 pkt. 

 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE: 

 

Wybrana oferta nr 3 jedyna niepodlegająca odrzuceniu w Zadaniu nr 2 spełnia wszystkie wymagania 

określone w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji warunków zamówienia i uzyskała największą sumę łącznej 

oceny punktowej (P), tj. 100,00 pkt. w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (cena ofertowa brutto - 60%, 

przedłużenie okresu gwarancji - 30%, czas reakcji serwisu na zgłoszenie - 10%). 

 



Strona 2 z 2 

 

 

Pozostałe oferty złożone na Zadanie nr 2: 

 

Oferta nr 1 

 

Max Baum Sp. z o.o. 

Warszawa 

 

oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 

 

 

Oferta nr 2 

 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

Łódź 

 

oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Oryginał zatwierdził Dyrektor  
Szkoły Podstawowej nr 9  
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie 
Wanda Wołontowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* poprawa ceny zamówienia brutto na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp. 

 

 


